ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-KTN

V/v quản lý diện tích đất ở tại các khu

quy hoạch đô thị, khu dân cư nông

thôn trên địa bàn huyện Tây Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

930/STNMT-CCQLĐĐ ngày 19/4/2022 về việc kiểm tra, quản lý diện tích đất ở

tại các khu quy hoạch đô thị, khu dân cư nông thôn. Qua quá trình kiểm tra, đo đạc

diện tích đất ở còn lại đã được UBND tỉnh giao đất cho địa phương để đầu tư xây

dựng quỹ đất ở nhằm tránh lấn chiếm, bỏ sót, gây thất thoát tài sản của Nhà nước,

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn báo cáo diện tích đất ở còn lại chưa giao cho hộ

gia đình, cá nhân tại các khu quy hoạch đô thị, khu dân cư nông thôn trên địa bàn

huyện (cụ thể theo Bảng tổng hợp quỹ đất ở tại các dự án khu đô thị, khu dân cư,

khu tái định cư đến ngày 29/4/2022 đính kèm).

UBND huyện Tây Sơn báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường biết để có cơ

sở tổng hợp báo cáo cho UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng TN & MT huyện;

- BQL DA ĐTXD & PTQĐ huyện;

- C, PVP, C1;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		2022-05-27T16:53:44+0700

		2022-05-28T21:29:40+0700

		2022-05-29T10:16:06+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T09:07:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T09:07:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T09:07:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T09:07:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!